Директору
НИУ  ВШЭ – Нижний Новгород
А.А. Бляхман
от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с получением нового паспорта.

Приложение: копия паспорта № ___________________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	201_
	год

	                   (указать дату написания заявления)